МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОГУЧАРСКИЙ МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ № 1»

Военный городок, д. 55 г. Богучар, 396792 тел/факс 8 (47366)2-40-67, e-mail: upkboguchar@yandex.ru  ОГРН 1023601074705, ИНН/КПП 3603003825/360301001

ПРИКАЗ
от «04»__08__ 2017 г. № 267
               г. Богучар

О предоставлении в аренду
нежилых помещений по аукциону

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления  имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении  государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
1. Предоставить в аренду сроком на 5 лет по аукциону, открытому по форме подачи предложений по цене  нежилые помещения общей площадью 125,9 кв.м., расположенные в здании  по адресу: г. Богучар, военный городок, 55,  согласно приложению к данному приказу.

2. Определить:

2.1. Организатором аукциона – отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района Воронежской области (Комаров О.А.).
2.2. В соответствии с  экспертным заключением № 1 от 28.04.2017 г. к отчету № 79-р от 21.07.2016 г. определения рыночной стоимости ставки арендной платы за использование объекта оценки, выполненным ООО «Юста»,  начальную цену  в размере ежемесячного платежа за аренду нежилых помещений  общей площадью 125,9 кв.м.  в сумме 23396,42 (двадцать три тысячи триста девяносто шесть) рублей 42 копейки; шаг аукциона – 1169,82 (одна тысяча сто шестьдесят девять) рублей 82 копейки.
2.3. Победителем аукциона – лицо, предложившее наиболее высокую цену.

3. Информационное сообщение о предстоящем аукционе на право заключения договора аренды нежилых  помещений,  указанных в пункте 1 настоящего приказа,  разместить  на официальном сайте  Богучарского муниципального района www.boguchar.ru и  на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
          Директор

МКОУ «Богучарский МУК №1»                                              И.М. Костенко

	Приложение к приказу  МКОУ «Богучарский МУК №1»
от «_04_»  __08_ 2017 г. № 267

Характеристика помещений, предоставляемых в аренду

по аукциону, открытому по форме подачи предложений по цене

	№ лота
	Характеристика помещения
	Адрес помещения
	Предмет торгов
	Ежемесяч - ный платеж  на заключение договора аренды нежилого помещения, рублей
	Шаг аукциона, рублей
	Целевое назначе ние

	 1
	  Фундамент – ленточный бутобетонный; стены - ж\б каркас с заполнением монолитным бетоном;  перегородки  - из монолитного бетона; перекрытия – ж/бетонные блоки; крыша -  совмещенная с кровлей, из рулонных материалов; окна – двойные створные переплеты; двери – деревянные и входные металлические; отделка  - штукатурка, окраска, оклейка стен обоями, отопление – от   котельной.

	396792, Воронежская область, город Богучар, военный городок, 55
(2 этаж, каб.  (№№ 107, 108,101, 97, 96, 95, 94, 93, 92) и части нежилых помещений (№№ 2 этаж 100, 98, 1 этаж 36), общей площадью 125,9 кв.м.
	Ежемесячный платеж

	23396,42
	1169,82
	адми нистра тивное